localizado numa rua pavimentada, boa localização, infraestrutura adequada, rede de energia
elétrica e esgoto, terreno aparentando uma leve inclinação. Área total de 465m². Imóvel
matriculado sob o nº. 2.168 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Pires do Rio/GO. 
Avaliado em R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), em 27 de novembro de 2024. ***Em caso
de arrematação, deverá ser resguardada a parte cabente ao coproprietário PAULO DE
CASTRO REZENDE, correspondente a 50%, calculado sobre o valor da avaliação, nos
termos do artigo 843, §2º, do CPC. Encontra-se depositado em mãos de LUIZ EDUARDO